
¤ ¤ ¤ ¤

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupené starostou Zbyňkem Stejskalem

jako příkazce nebo město

a

Josef Kopic

nar. xxxxxxxx

trvale bytem: xxxxxxxx, 580 01 Havlíčkův Brod

jako příkazník

tuto

Příkazní smlouvu

č. OSK/02/2025/PM

I.

Předmět smlouvy

1. � Město svěřuje příkazníkovi úkol, zajištění vedení obecní kroniky Poděbab u Havlíčkova

Brodu , a to v souladu s platnými právními předpisy a místními zvyklostmi, zejména

v souladu se zákonem č. 132/2006 Sb. o kronikách obcí.

2. � Příkazník se zavazuje přijmout tento úkol a vykonávat jej s odbornou péčí, s důrazem na

přesnost, objektivitu a aktualitu zaznamenávaných informací k příslušnému období.

3. � Do kroniky budou zaznamenávány zprávy o důležitých a pamětihodných událostech v obci

pro informaci i poučení budoucím generacím (např. kulturní, politické, ekologické,

meteorologické či mimořádné události, které ovlivnily život občanů ve městě).

4. � Kronika bude vedena v elektronické podobě, upravena a předána ve formě umožňující její

tisk.

5. � Nedílnou součástí kroniky může být příloha, která obsahuje písemné, obrazové nebo

zvukové dokumenty doplňující zápis v kronice.

6. � Příkazník zabezpečí kroniku proti ztrátě, poškození a neoprávněnému přístupu.

II.

Odměna a platební podmínky

1. � Za řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy je příkazníkovi stanovena odměna

ve výši 4.400,- Kč za jedno pololetí roku.

2. � Shora uvedená odměna bude příkazníkovi vyplácena převodem na jeho bankovní účet č .

xxxxxxxxxxx .

3. � Příkazník nemá právo na zálohu.

¤ ¤

¤¤

¤ ¤ ¤ ¤

Město Havlíčkův Brod ¤ Tel.: 569 497 111 ¤ IČO: 00267449 ¤ ¤

Havlíčkovo náměstí 57 ¤ E-mail: posta@muhb.cz ¤ Datová schránka: 5uvbfub ¤ ¤

580 61 Havlíčkův Brod 2 ¤ Web: www.muhb.cz ¤ [|1 ]/ [|2 ]¤¤

¤ ¤ ¤¤



III.

Povinnosti příkazce

1. � Příkazník je povinen zápisy do kroniky provádět osobně. Příkazník je však oprávněn na své

náklady využít třetí osobu pro vytvoření příloh kroniky.

2. � Příkazník není oprávněn se odchýlit od pokynů ze strany města.

3. � Příkazník se zavazuje zajistit, že práva duševního vlastnictví třetích osob nebudou

znemožňovat využití výsledků jeho práce ke stanovenému účelu.

IV.

Trvání a ukončení smlouvy

1. � Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. � Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji vypovědět ke konci kalendářního pololetí. Tedy

tak, aby příkazník dokončil vedení kroniky za celé kalendářní pololetí.

V.

Závěrečná ustanovení

1. � Smluvní strany prohlašují, že ji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných okolností.

2. � Strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. � Smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

4. � Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to

vyjma údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé

údaje a obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné

obchodní tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

V Havlíčkově Brodě dne 28. dubna 2025 � V Havlíčkově Brodě dne 9. května 2025

Zbyněk Stejskal, starosta města � � � � � Josef Kopic

za příkazce příkazník

¤ ¤

oddělení sekretariátu a komunikace

JID: 41904/2025/muhb

č.j. MHB_VM/7/2025/PM , NZ: ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤

Město Havlíčkův Brod ¤ Tel.: 569 497 111 ¤ IČO: 00267449 ¤ ¤

Havlíčkovo náměstí 57 ¤ E-mail: posta@muhb.cz ¤ Datová schránka: 5uvbfub ¤ ¤

580 61 Havlíčkův Brod 2 ¤ Web: www.muhb.cz ¤ [|2 ]/ [|2 ]¤¤

¤ ¤ ¤¤


